
 

 

Zarządzenie Nr 106.2019 

Wójta Gminy Banie 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia kalendarza czynności konsultacyjnych 

 dotyczących wniosku o nadanie statusu miasta miejscowości Banie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506, z późń. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr VI/49/2019 Rady Gminy Banie z dnia 16 maja 

2019 r. w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Banie konsultacji społecznych dotyczących 

wniosku o nadanie statusu miast miejscowości Banie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 

poz. 3379), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam kalendarz czynności konsultacyjnych zawierający termin i miejsce 

przeprowadzenia konsultacji w obwodach konsultacyjnych (sołectwach) i wykaz pełnomocników ds. 

konsultacji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji w obwodzie konsultacyjnym stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WÓJT GMINY 

Arkadiusz Augustyniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 106.2019 
Wójta Gminy Banie 
z dnia 24 września 2019 r. 

 
KALENDARZ CZYNNOŚCI KONSULTACYJNYCH 

 

Lp. Obwód konsultacyjny – sołectwo Termin i miejsce 
przeprowadzenia konsultacji 

Imię i nazwisko 
pełnomocnika ds. konsultacji 

1 Babinek 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

Budynek szatni na boisku 
sportowym 

Iwona Bieniewicz 

2 Banie 22-26.10.2019 r. 
w godz. 9.00 – 16.00 

Międzynarodowe Centrum 
Turystyki, Kultury i Sportu 

w Baniach 

Katarzyna Tworek 

3 Baniewice 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Daniel Skowron 

4 Dłusko Gryfińskie 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Aleksandra Radzimirska-
Terembuła 

5 Dłużyna 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Mateusz Niziński 

6 Górnowo 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Justyna Włoczek 

7 Kunowo 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 
pomieszczenie po byłej 

świetlicy 

Maria Dudek 

8 Lubanowo z miejscowościami 
Lubanowo, Otoki i Trzaski 

23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 
Szkoła Podstawowa 

w Lubanowie 

Marianna Gałka 

9 Parnica 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Paweł Jadwiszczak 

10 Piaseczno 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Krystyna Pietrzyk 

11 Piaskowo z miejscowościami 
Piaskowo        i Skotniki 

23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Krystyna Biziorek 

12 Rożnowo 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Teresa Niewiadomska 

13 Sosnowo 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Cezary Wojtyła 

14 Swobnica 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Halina Kazimierska 

15 Tywica 23-24.10.2019 r. 
w godz. 16.00 – 18.00 

świetlica wiejska 

Joanna Kamińska 

 
 
 

 



 

 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 106.2019 
Wójta Gminy Banie 
z dnia 24 września 2019 r. 
 

 
- Wzór – 

  

Protokół zawierający wyniki konsultacji  

w Sołectwie ……………………………………. 

 

1. Konsultacje przeprowadzono na kartach konsultacyjnych odpowiadając na pytanie: „czy jesteś 

za nadaniem miejscowości Banie statusu miasta?”. 

2. Konsultacje przeprowadzono w dniach ………………………………………………………….. 

3. Pełnomocnikiem ds. konsultacji była/był Pani/Pan …………………………………………….. 

4. Liczba osób uprawnionych do udziału w konsultacjach - ……………………………… 

5. Liczba osób, która wzięła udział w konsultacjach - …………………… 

6. Wyniki konsultacji w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Banie: 

a) liczba oddanych głosów „za” - …………….. 

b) liczba oddanych głosów „przeciw” - …………… 

c) liczba oddanych głosów „wstrzymuję się” - ……………… 

 

 

 

 

 

Pełnomocnik ds. konsultacji 

 

…………………………………………. 
(data, czytelny podpis) 

 


